Contra primò : Concilium enim quando lo- VII.
quitur de præmio meritis correspondenti , non Sed contra s
loquitur de accidental i , sed de præmio simplici- Concilium
ter , seu substantiali ; illa enim est merces , quam namque dū
à Deo pro bonis operibus expectamus ; & quo- logatur de
ties in Scripturā fit mentio simpliciter de merce- præmio me-
ritorum ,
de , semper & primariò intelligitur præmium es- periorum lo-
fentiale . Nec sufficit dari gloriā duplicito titulo , quitur de
nullus enim censet ob hoc sufficienter premari essentiālē .

merita,